
 

 

 
 

Postup pro uplatnění reklamace a odstoupení od kupní smlouvy 
 
 

 
ZÁSILKOVNA 
 
BEZPLATNÝ postup pro uplatnění reklamace nebo odstoupení od kupní smlouvy: 
 
1. Vyplňte reklamační formulář nebo formulář o odstoupení od kupní smlouvy 
2. Zboží zabalte nejlépe do původního obalu (popřípadě do jiného tvrdého obalu, který zamezí poškození 
během přepravy.  Nikoliv však pouze do bublinkové obálky). Na mechanicky poškozené šperky vlivem 
přepravy nebude brán zřetel. 
3. Na jakémkoliv podacím místě Zásilkovny nahlaste obsluze tento unikátní kód: 95 60 37 48 
4. Obsluha podacího místa sama vytiskne štítek, nalepí ho na zásilku a předá Vám potvrzení o převzetí 
zásilky.  
 
 
ČESKÁ POŠTA 
 
Pokud nemáte možnost poslat reklamaci či odstoupení od smlouvy prostřednictvím ZÁSILKOVNY. 
Zašlete zboží následujícím způsobem: 
 
1. Vyplňte reklamační formulář nebo formulář o odstoupení od kupní smlouvy 
2. Zboží zabalte nejlépe do původního obalu (popřípadě do jiného tvrdého obalu, který zamezí poškození 
během přepravy.  Nikoliv však pouze do bublinkové obálky).  
Na mechanicky poškozené šperky vlivem přepravy nebude brán zřetel 
3. Zásilku zašlete prostřednictvím České pošty jako DOPORUČENÉ PSANÍ EKONOMICKÉ 
na dražší podání nebude bran zřetel. 
4. Odeslat pouze na adresu SKLADU přesně v tomto formátu: 
 
          KAROLÍNA KULOVÁ  
          Na Pískách 500 
          Hostivice 
          253 01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Reklamační formulář 
 

Prodávající:  
BASSENS s.r.o., Baranova 1382/5, Praha 130 00 IČO: 07248202 
Email: karolina@amazingjewelry.cz 
 
Kupující: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

Telefon  

E-mail  

 
 
Objednávka: 

Číslo objednávky  

Datum objednávky  

Číslo faktury  
 
 
Reklamované zboží: 

Kód produktu  

Velikost  

 
 

 

  Popis vady 
 
  Požadovaný způsob vyřízení reklamace: Výměna   Oprava 
 
 
 Datum:     Podpis kupujícího: 
 

Všechny reklamace jsou přezkoumávány zkušenými zlatníky popřípadě nezávislými odborníky. U výrobních vad pokryjeme veškeré náklady spojené s 
opravou či výměnou včetně nejnižšího poštovného. Na vady z opotřebení a/nebo nedbalosti se záruka nevztahuje. Zboží zašlete spolu s vyplněným 
formulářem podle pokynů, které naleznete na našem e-shopu. Zboží nezasílejte na dobírku, nejsme povinni jej takto převzít. O reklamaci rozhodneme 
většinou do 10 pracovních dní od převzetí zásilky. Reklamaci včetně případného odstranění́ vady vyřešíme co nejrychleji, nejpozději do 30 dnů. O vyřízení 
vás budeme informovat e-mailem. Postupné ztracení pozlacení je přirozeným procesem, který je ovlivněn a urychlen mnoha faktory. Na tento typ změny 
vlastnosti šperku se záruka nevztahuje. 

 


